
Diamon Princess ile Japonya ve Güney Kore Turu Kurban
Bayramı Özel Qatar Hava Yolları ile / 9 Gece Konaklamalı /

İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

17:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Japonya, Güney Kore, Tokyo, Toba, Kochi, Miyazaki, Nagasaki, Busan, Osaka

1. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI – DOHA (25.05.2026)
İstanbul Havalimanı, Dış Hatlar Terminali, Katar Hava Yolları kontuarı önünde saat 17:00’da buluşma. Check-in,
pasaport ve gümrük kontrollerinden sonra Katar Hava Yolları’nın QR 246 no’lu seferi ile saat 20:05’de Doha'ya
hareket. Geceleme uçakta.

2. Gün - DOHA – TOKYO (26.05.2026)
Yerel saat ile 00:30'da Doha’ya varış. Katar Hava Yolları’nın QR 806 no’lu seferi ile saat 02:40’da Tokyo’ya hareket.
Yerel saat ile 19:10'da Tokyo’ya varış. Tokyo’ya varışımız sonrasında konaklama yapacağımız otelimize transfer.
Odalarımıza yerleşmemizin akabinde serbest zaman. Geceleme Tokyo otelimizde.

3. Gün - TOKYO, JAPONYA (27.05.2026)
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz
rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Hakone ve Fuji Dağı Turu” ‘na katılabilirler. İlk önce Oshino Hakkai
köyünde, Japonya’nın sembolü kutsal Fuji dağının panoramik bir manzarasını seyretmek üzere mola veriyoruz.
Geleneksel ev örneklerinin de olduğu bu şirin kasabadan sonraki durağımız yaklaşık 3000 yıl önce Hakone Dağı’nın
patlaması sonucu oluşan Owakudani olacak. Kükürtlü dumanlara ve sıcak buharlara sahip olan bu bölge de, kaynak
doğal suda pişirilmiş siyah yumurta ları yiyip, eğer hava açık olursa Fuji manzarasını kameralara ve hafızalarımıza
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kaydedeceğiz. Ardından, Togendai istasyonuna inip, UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Aşi Gölü üzerinde
korsan tekneleri ile keyifli bir gezintiye çıkacağız ve kasabanın doğal güzelliğine yakından tanık olacağız. Tekne
gezimizin ardından Hakone machi de serbest zamanın ardından Tokyo otelimize dönüş, konaklama Tokyo
otelimizde.

4. Gün - TOKYO, JAPONYA (28.05.2026)
Yeni güne sabah otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak rehberleri
tarafından düzenlenecek olan “Tokyo Şehir Turu” ‘na katılabilirler. Şehir turumuzun ilk durağında ünlü Asakusa
Bölgesini ve Sensoji Tapınağını geziyoruz. Ardından ihtişamlı Kraliyet Sarayı, Odaiba, Akihabara Caddesi panoramilk
olarak göreceğimiz yerler arasındadır. Sonrasında Tokyo’nun en ünlü caddesi Ginza ve ünlü yaya geçiti ile de bilinen
Shinjuku’yu göreceğiz. Tur sonrasında limanda bulunan gemimize transfer. Limana varışta gemiye Check-in
işlemleri ve kabinlerimize yerleşmenin ardından saat 15:00'da gemimiz hareket edecek. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.

5. Gün - TOBA, JAPONYA (29.05.2026)
Gemimiz sabah saat 07.00’da Toba limanına yanaşacak. Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği Toba Turuna katılabilirler. Turumuza yüzyıllardır Ise-jingu
Tapınağı Kompleksi nedeniyle "Kutsal Şehir" olarak bilinen Ise kasabasından başlıyoruz. Burada zamanda geriye
doğru yolculuk yapacaksınız. Japon hükümeti tarafından Ulusal Hazine olarak belirlenen, 125'ten fazla tapınağın
bulunduğu kutsal alan, Japon selvi ağaçlarıyla çevrilidir ve Naiku (İç Tapınak) ve Geku (Dış Tapınak) ana
tapınaklarının etrafında merkezlenmiştir. Her tapınağın ana binası, eski Japon stilinde, boyanmamış selviden
yapılmış, birleştirilmiş ahşaptan yapılmış, basit bir sazdan kulübedir. Kompleksin kalbinde, güzel bir mimari diziye
sahip üç dönümlük bir sokak olan iyi korunmuş Okage Yokocho yer almaktadır. Edo ve Meiji Dönemi'nden kalma bir
kasabayı andıracak şekilde inşa edilen sokak, evler, dükkanlar ve restoranlar ile birkaç yüzyıldır hacılara ve
turistlere hizmet veren birçok işletmeyle çevrilidir. Turumuzun ardından gemimize transferimizi gerçekleştiriyoruz.
gemimize transferimiz bölgelerini gezdikten sonra gemimize transferimiz sağlanıyor. Gemimiz akşam 16:00’da
limandan ayrılacak.

6. Gün - KOCHI, JAPONYA (30.05.2026)
Gemimiz saat 09.00'da Kochi limanına yanaşacak. Gemide yapacağımız sabah kahvaltısı sonrası kişisel ihtiyaçlar ve
alışveriş için serbest zaman Kochi, zengin tarım toprakları ve Shikoku’nun güney kıyısı boyunca balık çiftliklerinin
bulunduğu bir eyalettir. Güneybatı kıyısındaki ulusal parkta dalıştan balinaları izleme olanağına kadar çok çeşitli açık
hava etkinlikleri mevcuttur. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Kochi & Kochi Kalesi
Turu” ‘na katılabilirler. Godaisan Manzara Terası,ikonik Kochi Kalesi, Chikurin-ji Tapınağı turumuz esnasında
göreceğimiz yerlerden bazıları. Gemimiz gece saat 17.00'da Kochi limanından ayrılacak. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.

7. Gün - MIYAZAKI, JAPONYA (31.05.2026)
Gemimiz saat 07.00'da Miyazaki limanına yanaşacak. Gemide alacağımız kahvaltının ardından arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği “Miyazaki Şehir turu”‘na katılabilirler. Turumuza ilk olarak
aşk efsanelerinden biri olan Yamasachihiko ile Toyotama-hime'nin birleştiği aşkın semboli olan Aoshima Shrine
Mabedini ziyaret ederek başlıyoruz. Daha sonra Paskalya Adası için resmi olarak ruhsatlandırılmış 15 adet Moai
heykellerini içeren Sun Messe Nichinan ve onbinlerce çiçeği bünyesinde barındıran Florante Miyazaki bahçesi ziyaret
edeceğimiz yerler arasında. Şehir merkezinde vereceğimiz serbest zaman sonrasında gemimize dönüyoruz.
Gemimiz gece saat 17.00'da Miyazaki limanından ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

8. Gün - NAGASAKI, JAPONYA (01.06.2026)
Gemimiz saat 09.00'da Nagasaki limanına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için
serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Nagasaki Şehir Turu”na
katılabilirler. Dünyadaki ikinci atom bombasının atıldığı liman kenti Nagasaki’de programımıza Barış Parkı ve
Müzesi’ni gezerek Asya’nın en doğusundaki dostlarımızın 20 yüzyılda yaşadıklarını daha iyi anlayarak başlıyoruz.



Kentin en önemli yapılarından tarihi Megane Köprüsü, Tapınaklar Caddesi ve en otantik bölgelerinden bir tanesi olan
Çin Mahallesi görülecek yerler arasındadır. Alımlı peyzajı ve manzarası ile tanınan dingin Glover Bahçeleri ziyareti
programımızın en etkileyeci bölümlerinden biridir. Tur bitiminde gemimize geri dönüyoruz. Gemimiz gece saat
18.00'da Nagasaki limanından ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

9. Gün - BUSAN, GÜNEY KORE (02.06.2026)
Gemimiz saat 07.00'da Busan limanına yanaşacak. Gemide alacağımız kahvaltının ardından Arzu eden misafirlerimiz
rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Busan şehir turuna katılabilirler. Busan Güney Kore'nin ikinci büyük şehri
ve önemli bir liman kentidir. MS 1. yüzyılda dört küçük devletin yönettiği bir liman kenti haline gelmiştir. Tapınakları,
kral mezarları, Japon işgali ve Kore savaşına tanıklık yapmış bu şehirde ilk olarak Güney Kore'nin sahip olduğu sayılı
kıyı kenarı Budist tapınaklarından biri olan Haedong Yonggungsa tapınağını ziyaret edeceğiz. Daha sonra mavi
okyanus, beyaz kumlu plaj, Kamélya ormanı ve çam ağacı ormanı manzarasıyla ünlü Haeundae Dalmaji-gil Yolu,
Haeundae Plajı, Dongbaekseom Adası, Naranda ülkesinin prensesinin efsanevi yürek parçalayıcı aşk hikayesini
temsil eden Denizkızı heykelini görüp, sonrasında ise 1950-1953 yılları arasında Kore Savaşında hayatını kaybeden
16 ülkeden Birleşmiş Milletler askerlerinin yattığı BM Anıt Mezarlığı ve içindeki 2 Türk Şehitliği ve anıtını ziyaret
edeceğiz. Busan Gamcheon Kültür Köyü, "Busan'ın Machu Picchu'su" olarak da bilinir. Busan Kulesi, Busan'ın eski
merkezi bölgesi olan Nampodong'da her çeşit markaların yanı sıra makul fiyatlı yerel mağazalar da bulunuyor.
Sokakların arasında, sokak lezzetleri cenneti var. Sonrasında ise Busan'ın en büyük pazarı haline gelmiş Gukje
Pazarı’nı ziyaret ediyoruz. Pazarda vereceğimiz serbest zaman sonrası gemimize dönüş. Gemimiz gece saat
20.00'da Busan limanından ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide.

10. Gün - KANMON BOĞAZI (03.06.2026)
Gemimiz saat 07:00’ da Kanmon Boğazı’nda olup, saat 09:00’ a kadar boğaz bölgesinden geçişini tamamlayacaktır.
Dileyen misafirlerimiz Kanmon boğazından geçecek olan gemimizin dış güvertesinden bu bölgenin güzel
manzarasını seyredebilir ve tanıklık edebilirler. Günün devamını denizde seyir halinde geçiriyor olduğumuz bu
günde geminin açık ve kapalı havuzlarından, fitness sauna gibi aktivitelerinden ya da gümrüksüz mağazalardan
alışveriş yaparak zamanınızı geçirebilirsiniz. Bunun dışında şovlar ve müzik eşliğinde barda eğlenceli vakit geçirip
kumarhanede şansınızı denemek isteyebilirsiniz.

11. Gün - OSAKA, JAPONYA (04.06.2026) (KYOTO ESKTRA TUR)
Gemimiz saat 08:00'de gemimiz Osaka limanına yanaşacak. Gemide alacağımız sabah kahvaltısı sonrasında kişisel
ihtiyaçlar için serbest zaman. Burada arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Kyoto Turuna
katılabilirler. 1 saatlik bir yolculuk ile Japonya ya 1000 yıl başkentlik yapmış, ülkenin “kültürel başkenti” sayılan
Kyoto varıyoruz. 2. Dünya savaşından da hasar görmeden korunabilmiş bu açık hava müzesi şehir de İlk durağımız
göz alıcı “Altın Tapınak” (Kinkakuji) olacak. Muhteşem bir bahçe için de, göle yansıyan manzarasında fotoğrafları
çekip ayrılıyoruz Unesco listesindeki Budist tapınağından. Sonraki durağımız Kutsal su tapınağı da denen
Kyomizudera, tapınağa çıkarken tipik Japon hediyelikleri satan yüzlerce dükkanlar alışveriş için çok cazip. Büyük bir
park kompleksi için deki Budist tapınak turuncu pagodaları ve kimonolu turist ve yerel halkı ile pozlar
yakalayacağınız en güzel yer olacak. Bu bölge aynı zaman da geleneksel çay evlerinin olduğu Gion bölgesinde
bulunuyor, ahşap evleri ve daracık sokakları ile kendinizi “Bir Geyşa’nın anıları” film setinde hissedebilirsiniz.
Kyoto’nun en ikonik tapınaklarını ziyaretimizin ardından Osaka’ya, Japonya’nın en büyük 2. Şehrini panoramik olarak
görüyor ve Osaka’da alışverişin kalbi Dotonbori’ye gidiyoruz. Halkın mutfağı da denilen bu şehirde Dotonbori /
Shinsaibashi de alışveriş için serbest zamanımız olacak. Gemimiz akşam 20:00’da limandan ayrılacak. Akşam
yemeği ve geceleme gemide.

12. Gün - DENİZDE SEYİR (05.06.2026)
Denizde seyir halinde geçecek olan bu günde geminin açık ve kapalı havuzlarından, fitness sauna gibi
aktivitelerinden ya da gümrüksüz mağazalardan alışveriş yaparak zamanınızı geçirebilirsiniz. Bunun dışında şovlar
ve müzik eşliğinde barda eğlenceli vakit geçirip kumarhanede şansınızı denemek isteyebilirsiniz.

13. Gün - TOKYO (YOKOHAMA), JAPONYA - DOHA (06.06.2026)



Gemimiz sabah 06:30’da Tokyo limanına yanaşacak. Sabah alacağımız kahvaltının ardından gemiden çıkış
işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak rehberleri tarafından düzenlenecek olan
“Tokyo Alışveriş Turu” ‘na katılabilirler. Sonrasında Havalimanına doğru yola çıkacağız. Check-in işlemlerinden
sonra, yerel saat ile QATAR Hava Yolları QR 809 sefer sayılı uçuşumuz Narita Hava alanından saat 17:25’ te Doha’ya
hareket ediyoruz. Doha’ya varışımız 23:05. Gecemele Doha Hava limanındadır.

14. Gün - DOHA – ISTANBUL (07.06.2026)

Yeni güne Hava alanında başlıyoruz. yerel saat ile QATAR Hava Yolları QR 237 sefer sayılı uçuşumuz 02:05’ te
gerçekleşcektir. İstanbula varışımız ile bir turumuzun daha sonuna geldik. İPTAL & İADE ŞARTLARI Rezervasyon
itibari ile iptal talep edilen tarih baz alınarak aşağıdaki kesinti tutarları veya oranları geçerli olacaktır.
REZERVASYON TARİHİ İTİBARİYLE HAREKET TARİHİNE UYGULANAN KESİNTİ ORANI
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Tura Dahil Olan Hizmetler

QATAR Hava Yolları tarifeli seferi ile ekonomi sınıfı (IST – DOHA) – (DOHA – TOKYO) & (TOKYO – DOHA) – (DOHA –
IST) Aktarmalı uçuşları
Tercih etmiş olduğunuz kategorideki kabinde 9 gece tam pansiyon konaklama
Tüm transferler.
Tokyo’da 2 gece oda-kahvaltı konaklama.
Liman, havayolu ve şehir vergileri. (1100 Euro)
Türkçe Rehberlik hizmeti. (min. 20 kişi)
Her gün ve gece için düzenlenen eğlence, animasyon ve şovlar
Gemideki sabah, öğle ve akşam yemekleri
Kaptanın hoş geldin partisi ve gala yemeği

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Sağlık hizmetleri.
Gemi personeli hizmet bedeli (Günlük 17 USD gemide ödenir)
Limanlarda düzenlenecek olan kara turları.
Güzellik merkezi ve SPA alanı.
Gemideki tüm içecekler.
Otel konaklamaları esnasında yapılacak olan harcamalar.
Kişisel harcamalar (Internet, kuru temizleme, telefon, vb.)
İç hat bağlantı uçuşları
Seyahat sağlık sigortası

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

ÖNEMLİ NOTLAR

Pasaportların ve gerekli belgelerin eksiksiz olarak teslim edilmesi halinde ACENTEvize alımlarında yardımcı
olacaktır. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir.
Vize için istenilen gerekli belgelerin zamanında ve eksiksiz verilmemesinden kaynaklanacak problemlerden
ACENTE sorumlu değildir.
Vize alınmış olması o ülkeye giriş yapılacağı anlamına gelmez. Pasaport polisi kişiyi ülkeye sokmama
yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Otellerde 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olduğundan, 3. yatak standart yataktan küçük olabilir.
Bazı otellerde ise 3. yatak uygulaması olmamaktadır. Bu tip oteller ile çalışılan paketlerde ACENTE



misafirlerini satış sırasında bilgilendirecektir.
Çocuk fiyatları sadece çocukların ebeveynleri ile aynı odada ve kabinde 3. ve 4. Kişi konakladığı takdirde
konaklaması şartı ile geçerlidir. 0-2 yaş çocuk uygulamasında, çocuğun tur dönüş tarihinde 2 yaşından, 3-12
yaş çocuk uygulamasında, çocuğun tur dönüş tarihinde 12 yaşından gün almamış olması gerekmektedir.
Dış nedenlerden dolayı ACENTE programda değişiklik yapma hakkına sahiptir.
Tura katılımın yeterli olmaması durumunda ACENTE iptal/değişikliği misafirlerine tur hareketinden 21 gün
önce bildirecektir.
ACENTE, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09. 1955 Lahey Protokolü’ne tabidir.
Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi
gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.
İç hat low cost uçuşlarında 20 kg bagaj hakkı bulunmaktadır
ACENTE, kategorisi aynı kalmak şartıyla programda belirtilen otelleri değiştirme hakkına sahiptir.
Ekstra turlar belli bir katılım şartı ile düzenlenir. Katılımın yetersiz olduğu durumlarda düzenlenemez.
Katılımcı sayısının yetersiz kaldığı durumlarda fiyatlar rehber tarafından revize edilip yeni bir düzenleme
yapılabilir.
Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda tura katılmayacak olan misafirlerimiz rehberimiz tarafından kent
girişlerinden önce yer alan dinlenme alanlarına yönlendirilecektir.
Tur esnasında yerel otoriteler tarafından gezilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen turlar
gerçekleştirilmez. Bu turların yapılamamasından ACENTE sorumlu değildir.
İptal ve değişiklik durumunda “ACENTE SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.
Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2’si resmi akşam yemeğidir ve burada yemek
isteyen her erkek yolcumuzun yanında en az bir adet takım elbise, bayanların da en az 1 adet gece elbisesi
bulundurmak önerilir.
Gemi seyahati esnasında grubumuzun akşam yemek alacağı restoran ve masalar daha önceden belirlenmiş
ve isimlere göre numaralandırılmış olacaktır. Dolayısıyla gemide alınacak ilk öğün yemekten son öğün
yemeğe kadar herkes daha önceden belirlenen yerlerde oturacaktır.
Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin anahtarları alınırken gemi
resepsiyonuna kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Gemide casino
haricinde hiç bir yerde nakit para geçmemektedir. Gemide EUR para birimi ve kredi kartı geçerlidir. Tüm
harcamalarınızı odalarınızdaki televizyonlardan öğrenebilirsiniz.
Gemiye içki, ütü, saç kurutma makinası vb. sokmak kesinlikle yasaktır.
Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz etiketleri gemi biletiniz
ile birlikte sizlere ulaştırılacaktır. Cruise limanında bu etiketleri valizlerinize takmanız gereklidir.
Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kamaralarınıza gelmeyebilir. Bu yoğunluk ve
kalabalıktan kaynaklanan ve kesinlikle geminin sorumluluğunda olan bir durumdur. Onun için gemiye
bineceğiniz ilk gün elzem olan ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır.
Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalkış saatinden en
geç 60 dakika önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir
durumdan da acentemiz sorumlu olmayacaktır.
Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize daha önceden
bırakılacak etiketleri takarak saat 00.00’a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir.
Gemiden çıkış işlemlerimizin ardından grubumuzun valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini alacaktır. HER
BİR MİSAFİRİMİZİN KENDİ VALİZİNİ DOKUNARAK VE KONTROL EDEREK ALMASINI ÖNEMLE RİCA EDERİZ.
TÜM MİSAFİRLERİN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ, GEMİ BİLETLERİNİ YANLARINDA BULUNDURMALARI
GEREKMEKTEDİR. BİLETLERİN ÇIKTILARINI ALMAYAN MİSAFİRLERİMİZİN ÜLKE / GEMİ GİRİŞ SORUMLULUĞU
KENDİLERİNE AİTTİR.

https://malitur.com/diamon-princess-ile-japonya-ve-guney-kore-turu-kurban-bayrami-ozel-qatar-hava-yollari-ile-9-
gece-konaklamali-istanbul-cikisli 
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0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 00:37 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


